
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 쌀산업FTA대책과 ~ 쌀산업FTA대책과

부서: 쌀산업FTA대책과
정책: FTA농수산대책추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀산업FTA대책과 20,462,804 18,688,157 1,774,647

국          1,353,020 1,357,500 △4,480

광          5,226,000 5,226,000 0

기          2,964,000 2,964,000 0

도         10,919,784 9,140,657 1,779,127

FTA농수산대책추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 17,862,897 18,104,600 △241,703

국          1,353,020 1,357,500 △4,480

광          5,226,000 5,226,000 0

기          2,964,000 2,964,000 0

도          8,319,877 8,557,100 △237,223

농업인교육 3,955,562 4,048,950 △93,388

국          1,353,020 1,357,500 △4,480

도          2,602,542 2,691,450 △88,908

농업경영컨설팅지원 595,840 599,200 △3,360

국            532,000 535,000 △3,000

도             63,840 64,200 △360

308 자치단체등이전 595,840 599,200 △3,360

국            532,000 535,000 △3,000

도             63,840 64,200 △360

01 자치단체경상보조금 595,840 599,200 △3,360

  □농어업경영컨설팅지원               595,840            599,200          △3,360  경정 595,840,000원

국            532,000 535,000 △3,000

도             63,840 64,200 △360

창업농업경영인교육 167,616 198,000 △30,384

국             93,120 110,000 △16,880

도             74,496 88,000 △13,504

403 자치단체등자본이전 167,616 198,000 △30,384

국             93,120 110,000 △16,880

도             74,496 88,000 △13,504

02 공기관등에대한대행사업비 167,616 198,000 △30,384

  □창업농업경영인교육비지원
              167,616            198,000         △30,384      경정 167,616,000원

국             93,120 110,000 △16,880

도             74,496 88,000 △13,504

농민사관학교교육지원 1,079,500 1,085,000 △5,500

207 연구개발비 19,500 25,000 △5,500

02 전산개발비 19,500 25,000 △5,500

  □경북농민사관학교홈페이지확대구축(예산절감)
               19,500             25,000          △5,500      경정 19,500,000원

농업품목전문대학지원 986,300 1,080,000 △93,700

국            583,500 600,000 △16,500

도            402,800 480,000 △77,200

403 자치단체등자본이전 986,300 1,080,000 △93,700

국            583,500 600,000 △16,500

도            402,800 480,000 △77,200
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부서: 쌀산업FTA대책과
정책: FTA농수산대책추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업인교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 986,300 1,080,000 △93,700

  □농업마이스터대학               986,300          1,080,000         △93,700  경정 986,300,000원

국            583,500 600,000 △16,500

도            402,800 480,000 △77,200

농업경영체 브랜드조직화 프로그램 179,056 139,500 39,556

국            144,400 112,500 31,900

도             34,656 27,000 7,656

403 자치단체등자본이전 179,056 139,500 39,556

국            144,400 112,500 31,900

도             34,656 27,000 7,656

01 자치단체자본보조 179,056 139,500 39,556

  □농업경영체브랜드조직화프로그램
              179,056            139,500           39,556      경정 179,056,000원

국            144,400 112,500 31,900

도             34,656 27,000 7,656

FTA대응신성장동력개발 8,246,314 8,259,500 △13,186

광          5,226,000 5,226,000 0

도          3,020,314 3,033,500 △13,186

광역클러스터운영(직접) 26,000 26,000 0

광             26,000 26,000 0

201 일반운영비 10,448 9,000 1,448

광             10,448 9,000 1,448

01 사무관리비 10,448 9,000 1,448

  □일반수용비                 4,448              3,000            1,448

    ○클러스터사업교육교재유인등
                4,448              3,000            1,448        경정 4,448,000원

광              4,448 3,000 1,448

202 여비 9,552 11,000 △1,448

광              9,552 11,000 △1,448

03 국외업무여비 3,552 5,000 △1,448

  □국외자료수집조사                 3,552              5,000          △1,448  경정 3,552,000원

광              3,552 5,000 △1,448

도농인력I-BANK 운영 76,814 90,000 △13,186

207 연구개발비 76,814 90,000 △13,186

02 전산개발비 76,814 90,000 △13,186

  □도농인력I-BANK운영시스템구축(예산절감)
               76,814             90,000         △13,186      경정 76,814,000원

해외농업개발 및 국제행사 개최 1,234,500 1,384,500 △150,000

해외농업자원개발 816,500 966,500 △150,000

402 민간자본이전 600,000 750,000 △150,000

01 민간자본보조 600,000 750,000 △150,000

  □경북해외농업드림타운조성
              600,000            750,000        △150,000      경정 600,000,000원
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부서: 쌀산업FTA대책과
정책: FTA농수산대책추진(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 쌀산업육성 및 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쌀산업육성 및 소비촉진 4,272,671 4,257,800 14,871

기          2,964,000 2,964,000 0

도          1,308,671 1,293,800 14,871

쌀산업육성및소비추진 40,671 25,800 14,871

308 자치단체등이전 25,671 10,800 14,871

01 자치단체경상보조금 25,671 10,800 14,871

  □가공용벼재배단지조성                25,671             10,800           14,871  경정 25,671,000원

행정운영경비(쌀산업FTA대책과)(기타/기타) 85,557 83,557 2,000

기본경비 37,050 35,050 2,000

기본경비 37,050 35,050 2,000

202 여비 14,350 12,350 2,000

01 국내여비 14,350 12,350 2,000

  □농축산업무추진여비                14,350             12,350            2,000  경정 14,350,000원

재무활동(쌀산업FTA대책과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,514,350 500,000 2,014,350

보전지출 14,350 0 14,350

국고보조금반환 14,350 0 14,350

802 반환금기타 14,350 0 14,350

01 국고보조금반환금 14,350 0 14,350

  □농업경영컨설팅지원                   600                  0              600

  □창업후계농업경영인교육비지원                13,750                  0           13,750

내부거래지출 2,500,000 500,000 2,000,000

농어촌진흥기금조성 2,500,000 500,000 2,000,000

702 기금전출금 2,500,000 500,000 2,000,000

01 기금전출금 2,500,000 500,000 2,000,000

  □농어촌진흥기금조성도비출연
            2,500,000            500,000        2,000,000      경정 2,500,000,000원
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